na RT n.º 0020751-18.2018.5.04.0203; (03) instrumento de procuração; (04) 

cópia da carta de notificação remetida administrativamente pela 

Administração Judicial. 
Contraditório:  

“Salienta-se, primeiramente, que já consta arrolado no quadro de credores o 

valor de R$ 4.426,72 (quatro mil, quatrocentos e vinte e seis, setenta e dois 

reais) devido ao Sr. Alan Guimarães da Silva (conforme edital contido no 

evento 65 dos autos da recuperação judicial).  

Ademais, analisando-se os autos do processo trabalhista, consta-se ter 

ocorrido acordo em junho de 2019 para pagamento ao reclamante da quantia

[...]

(01) petição de divergência; (02) instrumento de 

procuração e substabelecimento; (03) documentação relativa à RT n.º 

0021139-28.2017.5.04.0017. 

Contraditório: 

“Salienta-se, primeiramente, que já consta arrolado no quadro de credores o 

valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) devido ao Sr. Antônio Garcia dos 

Santos Filho (conforme edital contido no evento 65 dos autos da recuperação 

judicial). 

Analisando-se os autos do processo trabalhista, consta-se ter ocorrido acordo 

em março de 2019 para pagamento ao reclamante da quantia de R$

[...]

41, I, da LRF) 

Documentos apresentados: (01) e-mail de divergência; (02) certidão de 

habilitação de crédito na RT n.º 0021346-51.2017.5.04.0203. 

Contraditório: 

“Salienta-se, primeiramente, que já consta arrolado no quadro de credores o 

valor de R$ 9.231,00 (nove mil, duzentos e trinta e um reais) devido ao Sr. 

Lúcio Mauro Vieira dos Santos (conforme edital contido no evento 65 dos 

autos da recuperação judicial). 

Verificando-se os autos do processo trabalhista, consta-se ter ocorrido acordo 

janeiro de 2019 para pagamento ao reclamante da quantia de R$ 40.001,00